pondus: Athens andistis ex aede Minervae grande auri pondus ablatum; Verr. I, 45. argenti optimi caelati grande pondus secum tulerat; ib. 91. grande pondus argenti . . . reliquit; ib. cum iste . . . hydriam . . . grandi pondere . . . abstulisset; ib. IV, 52. cum auri grande pondus . . . abstulit; ib. V, 184. uxori grande pondus argenti . . . legavit; Caecin. 12.

puer: uno ex servis puer non grandi consoe; Cluent. 179. videras . . . grandis iam puer bello Italico replieri quaestu vestram dominum; Piso 87. simulacrum: insistebat in mana Cereris dextra grande simulacrum . . . Victoriae; Verr. IV, 119. vas: si quod erat grande vas; Verr. IV, 47.

**grandum**, nem, nemden: 1. debet: qui grano amplius quam sibi deberetur deberi profesus esset; Verr. III, 29.

2. do: video fragmenti granum Halaesinos . . . culum dedisse; Verr. III, 171.

habeo: granum ex provincia, Sicilia nullam haberebamus; Verr. III, 44.

relinquo: cum . . . nudit . . . granum nullum . . . ex omni fructu atque ex animo labore (relinqueretur); Verr. III, 114.

II. fraudare: ut . . . neque in deportando frumento grano uno posset arator . . . fraudare deenamom; Verr. III, 29.

**grate**, dantbat: ne quoque faciam et grate et pie facere; Plane, 98.

**gratia**, Tant, Gitternieden, Gumi, Guting, Credit, Almeblüte, Schätzten, Freundschaft, Empfehlungen: I. **absolut**: 1. **Subject**: consistit: vos, quorum gratia in suffragiis consistit; leg. agr. II, 102.

contendit: quis ut perspicere possit, in hac causa improbitatem et gratiam cum inopia et veritate contendere; Quint. 84.

debet: ut etiam obesse (ea gratia tibi) deberet; Verr. II, 169.

est: quod . . . permulta essent ornamenta, quibus eam mitigare molestiam posset, locus, auctoritas, domi splendor, apud exteris nationes . . . gratia; Cluent. 151. ego adolescentis . . . nulla senatus mala gratia, comitorum ratione privavi; Piso 4. mean gratianum volunt esse, in quo ne ipsius quidem ulla esse poterat; Phil. II, 10.

facit: contra nos . . . faciunt . . . summa gratia et eloquentia; Quint. 1.

habet: cave quicquam habeat momenti gratia; Muren. 62.

impetrat: id . . . gratia Lueulli ab Heraclien-sibus impetravit; Arch. 6.

noceat: gratia Sex. Naevii ne P. Quintio noceat; Quint. 1.

obest: f. debet.

olstat: nimiam gratiam . . . Chrysogoni dicimus . . . nobis obstare; Sex. Rose. 122.

patet: late patet gratia (tua); Plane, 55.

perterret: et vehementius eum gratia adversarii perterrebit? Quint. 59.

pervenit: sine . . . ad te gratiam beneficii tui pervenire; leg. agr. II, 22.